
Zarządzenie nr 13/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie powołania Szkolnych Komisji Konkursowych 

 
Na podstawie art. 44j oraz 44zx ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 1915 z późń. zm.) w związku z § 1-5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 2020, poz. 1036 t.j.) oraz § 2 

Zarządzenia Nr 53/2022 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 5 lipca 2022 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Szkole Komisje Konkursowe do przeprowadzania Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych dla uczniów szkoły podstawowej w roku szkolnym 2022/2023 z 

następujących przedmiotów: 

Lp. Przedmiot Skład Komisji 

1. język polski 1. Jadwiga Kowalczyk – przewodnicząca 

2. Angelika Amróz – członek 

3. Małgorzata Jakubowska – członek 

2. język angielski 1. Marta Skoneczny– przewodnicząca 

2. Agnieszka Szymczak– członek 

3. Marta Płocka – członek 

3. historia 1. Agata Ostalska – przewodnicząca 

2. Grażyna Stankiewicz – członek 

3. Jadwiga Kowalczyk – członek 

4. matematyka 1. Aneta Narożnik– przewodnicząca 

2. Beata Szymańska– członek 

3. Ewa Sarnecka – członek 

5.  biologia 1. Grażyna Miniak – przewodnicząca 

2. Joanna Pałgan – członek 

3. Bernardeta Grot – członek 

 

§ 2 
Szkolne Komisje Konkursowe przeprowadzają etapy szkolne Wojewódzkich Konkursów 

Przedmiotowych zgodnie z regulaminami (stanowiącymi załączniki do Zarządzenia nr 



78/2022 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 5 lipca 2022 r.). 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


